
r
gemeente {!J
DEN HELDER

Besluit
Vergadering d.d.

Besluit nummer

Onderwerp

: 5 juni 2023

: 2023 - 022164

: Voorstel tot het vaststellen van het proces van rekenkamercommissie
naar rekenkamer

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het Presidium van 22 mei 2023;

gelet op de artikelen 81a, 81b, 810, 81k, 107e, 149 en 185a van de Gemeentewet;

besluit:

1. de volgende twee raadsleden te benoemen in de selectiecommissie voor de werving van leden van
de gemeentelijke rekenkamer:

I. E.M. Krijns;
II. L.G.J.M van Esdonk;

2. mw. S. Bremer-Dijkhuis, in afwijking van de huidige verordening, lid van de rekenkamercommissie
te laten zijn tot het moment dat de nieuwe leden van de rekenkamer zijn geïnstalleerd (uiterlijk 1
januari 2024).

3. de Verordening gemeentelijke rekenkamer Den Helder 2023, zoals opgenomen in bijlage 1, vast te
stellen.

esloten in de raadsvergadering van 5 juni 2023.

r MSc


